PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

         CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA

EXTRATO DE CONTRATO

Ao Pregão Eletrônico Nº 002/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito
público interno, CNPJ nº 13.752.191/0001-90, com sede à Praça Getúlio Vargas, nº 210, Centro, neste
ato representado pelo Prefeito Municipal, o Sr. Elias de Carvalho Filho.

CONTRATADA: INITWORK CONSULTORIA ANALISE E DESENVOLVIMENTOS DE
SISTEMAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.963.832/0001-55, situada à R VALFRIDES
SANTANA SILVA, nº 279, Térreo, Centro, Itapebi-BA.

OBJETO: O objeto deste contrato é aquele estipulado no Edital do Pregão Eletrônico nº 002/2025, ou
seja, contratação de empresa especializada em locação de uso de software para processamento
eletrônico e software para digitalização e gerenciamento de documentos atuais e do arquivo morto nos
moldes da lei 13.874/2019 e do decreto 10.278/2020, atendendo aos padrões estabelecidos pelas
resoluções 1.337/2015 e 1.338/2015 do tribunal de contas dos municípios da Bahia (TCM-BA).

FUNDAMENTO LEGAL: O presente contrato é regido pela Lei Federal nº 14.133/21.

VIGÊNCIA: A vigência deste contrato dar-se-á a partir da data de sua assinatura até 31 de Dezembro
de 2025, podendo ser prorrogado desde que observadas as disposições do art. 57 da Lei 8.666/93.

VALOR: R$ 79.800,00 (Setenta e Nove Mil e Oitocentos Reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Os pagamentos devidos à contratada serão efetuados através de
ordem bancária ou crédito em conta corrente.

Potiraguá - Bahia, 07 de Fevereiro de 2025.

MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ - CONTRATANTE

Elias de Carvalho Filho - Prefeito

		2025-03-06T09:33:23-0300